

Byens Murerfirma Rene Dunker ApS

Fasanvej 13, 7600 Struer

CVR-nr. 37 74 94 78

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2019.

Rene Sloth Dunker
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Murerfirma Rene Dunker ApS Fasanvej 13 7600 Struer
	CVR-nr.: 37 74 94 78
	Stiftet: 26. maj 2016
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Rene Sloth Dunker, Fasanvej 13, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af murerfirma samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.736 t.kr. mod 1.869 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.103 t.kr. mod 1.180 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 77 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 205 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 18,6 % af de samlede aktiver på 1.103 t.kr., hvilket er et fald på 3,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.735.825	1.869.284
1 Personaleomkostninger	-1.525.346	-1.538.846
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.150	-129.440
Resultat før finansielle poster	67.329	200.998
Finansielle indtægter	2.050	3.933
Finansielle omkostninger	-12.637	-13.656
Resultat før skat	56.742	191.275
2 Skat af årets resultat	-13.380	-42.559
Årets resultat	43.362	148.716
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	48.716
Disponeret fra overført resultat	-6.638	0
Disponeret i alt	43.362	148.716

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.716	332.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>278.716</u>	<u>332.175</u>
Andre tilgodehavender	0	203.933
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>203.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>278.716</u>	<u>536.108</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	4.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.399	39.273
4 Igangværende arbejder	560.000	275.000
Udskudte skatteaktiver	1.876	0
Tilgodehavender i alt	<u>774.275</u>	<u>314.273</u>
Likvide beholdninger	0	325.372
Omsætningsaktiver i alt	<u>824.275</u>	<u>643.645</u>
Aktiver i alt	<u>1.102.991</u>	<u>1.179.753</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	105.087	111.725
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>205.087</u>	<u>261.725</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	5.402
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.402</u>
Gældsforpligtelser			
7	Leasingforpligtelser	98.442	122.874
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.442</u>	<u>122.874</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	24.777	23.548
	Gæld til pengeinstitutter	70.468	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.598	194.258
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	277.646	187.941
	Selskabsskat	20.658	46.046
	Anden gæld	307.315	337.959
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>799.462</u>	<u>789.752</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>897.904</u>	<u>912.626</u>
	Passiver i alt	<u>1.102.991</u>	<u>1.179.753</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.406.704	1.385.191
Pensioner	92.576	87.971
Andre omkostninger til social sikring	14.485	11.645
Personaleomkostninger i øvrigt	11.581	54.039
	1.525.346	1.538.846
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.658	46.046
Årets regulering af udskudt skat	-7.278	-3.487
	13.380	42.559
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		Kostpris 1. oktober
		478.141
		Tilgang
		77.986
		Afgang
		-25.000
		Kostpris 30. september
		531.127
		Af- og nedskrivninger 1. oktober
		145.966
		Årets afskrivninger
		110.959
		Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver
		-4.514
		Af- og nedskrivninger 30. september
		252.411
		Regnskabsmæssig værdi 30. september
		278.716
		Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger
		278.716
		Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på
		119.932

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Igangværende arbejder		
Salgsværdi af årets produktion	560.000	275.000
Igangværende arbejder , netto	<u>560.000</u>	<u>275.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	560.000	275.000
	<u>560.000</u>	<u>275.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	111.725	63.009
Årets overførte resultat	-6.638	48.716
	<u>105.087</u>	<u>111.725</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	100.000	62.500
Udloddet udbytte	-100.000	-62.500
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	123.219	146.422
Heraf forfalder inden for 1 år	-24.777	-23.548
	<u>98.442</u>	<u>122.874</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakt på månedligt 6 t.kr. med en opsigelsesperiode på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Dunker Holding ApS, CVR-nr. 37 74 93 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
